2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2025										       № 32-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 16.04.2025 №756-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд в системе образования и достигнутые успехи в труде:
[bookmark: _GoBack]Козак Ольгу Юрьевну, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6»;
Максюткину Ольгу Владимировну, учителя-логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.И. Исаевой»;
 Дубовко Валерию Олеговну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа №4»;
Полюдову Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»;
Бусыгину Ирину Закияновну, учителя информатики и математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №14»;
Габдуллину Зилару Рифкатовну, воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная школа №15»;
Сайдалиеву Инзилю Ахсановну, учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13»;
Вострикову Светлану Хуснуллаевну, учителя-логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная»;
Мишукову Юлию Дмитриевну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 «Многопрофильная»;
Насырову Светлану Шамилевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №25 «Ромашка»;
Шутову Ирину Александровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №25 «Ромашка»;
Мурашову Анну Юриевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Ивушка»;
Богданову Наталью Михайловну, кастеляншу муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Радуга»;
Антоненко Татьяну Владимировну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14 «Умка».
	2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

К.С. Пальцева
22-05-75
image1.jpeg